
1

2025

VÝDAJE

číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pohoštění 5519 5175 00000000 0193 0002519000000 30 000,00

Věcné dary 5519 5194 00000000 0193 0002519000000 20 000,00

Nespecifikované rezervy 6409 5901 00000000 0193 0002519000000 50 000,00

100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pohoštění 5519 5175 00000000 0193 0002519000000 30 000,00

Věcné dary 5519 5194 00000000 0193 0002519000000 20 000,00

Nespecifikované rezervy 6409 5901 00000000 0193 0002519000000 50 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

30 000,00

25 020,00

9 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pohoštění 5519 5175 00000000 0193 0002519000000 30 000,00

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: Kancelář tajemníka

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2024:

skutečnost k 31.7.2023

upravený rozpočet k 31.12.2023:

skutečnost k 31.12.2023:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Statutární město Opava VERZE č. 

0002519
Oddělení havarijního a krizového řízení - soutěž JSDH               

"O putovní pohár primátora města Opavy" 

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Na základě § 72, zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně a § 36, vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a 

činnosti jednotek požární ochrany, pořádá statutární město Opava ve spolupráci s obecním úřadem Městské části 

a Sborem dobrovolných hasičů prověřovací cvičení jednotek sboru dobrovolných hasičů statutárního města Opavy. 

Prověřovací cvičení organizuje město od roku 2002 a prověřuje se akceschopnost a dovednost jednotek, jejichž je 

město zřizovatelem. Soutěž je pod názvem "O Putovní pohár primátora města Opavy". V roce 2025 bude 21. 

ročník soutěže.

5519, 5175 (30.000 Kč) : pohoštění a oběd pro účastníky soutěže a pozvané hosty (nealko, občerstvení, oběd, aj.), 

zabezpečuje organizátor v místě konání soutěže (zpravidla městská část). Finanční prostředky se převádějí 

rozpočtovým opatřením po schválení v Radě města.   

5519, 5194 (20.000 Kč) : nákup pohárů a upomínkových předmětů pro soutěžící a rozhodčí, dále je položka 

využita na ocenění Sborů dobrovolných hasičů. V roce 2025 bude využito na zabezpečení soutěže při 

prověřovacím cvičení.   

5519, 5901 (50.000 Kč): motivační prvek za umístění v soutěži. První tři místa obdrží finanční dar v hodnotě 

(18.000, 13.000 a 9.000 Kč), který využijí na nákup materiálního vybavení pro JSDH. Dále pro první tři umístěné 

jsou dárkové koše, pro další jednotky malé upomínkové předměty v celkové hodnotě 10.000 Kč.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

schválený rozpočet na rok 2024:

schválený rozpočet na rok 2023:



Věcné dary 5519 5194 00000000 0193 0002519000000 20 000,00

Nespecifikované rezervy 6409 5901 00000000 0193 0002519000000 50 000,00

100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pohoštění 5519 5175 00000000 0193 0002519000000 30 000,00

Věcné dary 5519 5194 00000000 0193 0002519000000 20 000,00

Nespecifikované rezervy 6409 5901 00000000 0193 0002519000000 50 000,00

100 000,00

2027

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pohoštění 5519 5175 00000000 0193 0002519000000 30 000,00

Věcné dary 5519 5194 00000000 0193 0002519000000 20 000,00

Nespecifikované rezervy 6409 5901 00000000 0193 0002519000000 50 000,00

100 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Pohoštění 5519 5175 00000000 0193 0002519000000 30 000,00

Věcné dary 5519 5194 00000000 0193 0002519000000 20 000,00

Nespecifikované rezervy 6409 5901 00000000 0193 0002519000000 50 000,00

100 000,00

zpracoval:

schválil:

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

V Opavě dne: 30.08.2024

CELKEM:

Ing. Martina Věntusová

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Roman Otipka

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:


		2024-08-29T13:14:43+0200
	Ing. Martina Věntusová


		2024-08-29T13:39:57+0200
	Ing. Roman Otipka




